
           Uživatelská příručka pro vibrační produkty vyráběné společností LELO

Vážený zákazníku, blahopřejeme k nově zakoupené erotické vibrační hračce!
Přípravek lze používat ve dvojicích, pro společnou předehru, jemnou masáž, smyslnou stimulaci 
erotogenních zón, pro sebeuspokojení, nebo dokonce jako doplněk k pohlavnímu styku.

Důležité informace:
Před prvním použitím baterii plně nabijte.
Před nabíjením se ujistěte, že část elektrického připojení je zcela zbavena vlhkosti a mastnoty.
Při nabíjení produktu vždy používejte pouze tovární nabíječku nebo nabíjecí kabel.

Ovládání Lelo Smart Wand 2 Massager Medium

Ovládání se může zdát složitější, nemusíte se ho však obávat. Po vyjmutí vibrátoru z krabičky bude 
automaticky v uzamčeném stavu. Dětskou pojistku lze uvolnit stisknutím a podržením tlačítek plus 
a minus dohromady, LED dioda za tlačítky se rozsvítí. Dalším stisknutím tlačítka plus se spustí 
vibrace a zvýší se intenzita vibračního režimu. Stisknutím tlačítka () uprostřed přepínáte mezi 10 
vibračními režimy. Tlačítko minus slouží ke snížení intenzity vibrací. Stisknutím a podržením 
tlačítka minus lze přístroj zcela vypnout. Stisknutím a podržením prostředního tlačítka se přístroj 
vrátí do prvního programu, tedy do výchozího nastavení, a poté se vypne.

Použití, ovládání:

Pro 1-tlačítkový ovladač:
Chcete-li zařízení spustit, stiskněte dvakrát ovládací tlačítko.
Po zapnutí lze postupně vyvolat různé vibrační režimy stisknutím tlačítka jeden po druhém. THE
pro vypnutí zařízení stiskněte a podržte tlačítko asi 5 sekund.

Pro 2-tlačítkový ovladač:
Chcete-li spustit vibrace a poté zvýšit intenzitu vibrací, stiskněte tlačítko + (Lelo Nea a Lily
produktů, toto je pravé tlačítko zařízení).
Pro další vibrační rytmus stiskněte a podržte tlačítko + na několik sekund, poté znovu pro další 
rytmus a tak dále. Pokud se chcete vrátit do předchozího režimu vibrací, stiskněte jednou tlačítko -.
Delším stisknutím tlačítka - (na několik sekund) můžete snížit intenzitu vibrací, pokud na delší 
dobu podržíte tlačítko - stisknuté, v takovém případě se zařízení vypne.

Pro 3tlačítkový ovladač:
Stisknutím tlačítka + spustíte vibrace a poté zvýšíte intenzitu vibrací. Síla vibrací
pro snížení stiskněte tlačítko -. Prostředním tlačítkem lze měnit vibrační režimy a rytmy
mezi. Chcete-li produkt vypnout, stiskněte a podržte – tlačítko, dokud vibrace neustanou.

Pro 4tlačítkový ovladač:
Stisknutím tlačítka + spustíte vibrace a poté zvýšíte intenzitu vibrací. Různé vibrace
můžete přepínat mezi režimy stisknutím tlačítka se šipkou nahoru, můžete přepnout zpět do
ve vibračních rytmech. Chcete-li produkt vypnout, stiskněte a podržte tlačítko -, dokud vibrace 
neustanou.



                                      Lelo Smart Wand 2 Massager Medium

Aktivace chytrého programu Travel Lock
Pokud nespěcháte, vše, co musíte udělat, abyste se dostali na místo určení, je zůstat v klidu a 
udržovat sním kontakt: vibrace nikdy nebudou otravné, a to ani při delším dráždění. Tlačítka + a – 
umožňují zvýšit a snížit sílu vibrací: nejnižší je tak docela pomalá; nejvyšší je příjemně intenzivní. 
Držte obě tlačítka najednou po dobu 5 sekund, čímž aktivujete Travel Lock a vyhnete se nechtěné 
aktivaci stimulátoru. Zmenšená velikost Smart Wand Medium je také ideální pro sledování radosti 
spolu se společníkem na cestách. Držte ji mezi sebou a matrací, zatímco jste otočeni lícem dolů, 
nebo mezi sebe a tělo svého partnera, abyste znásobili pocity rozkoše.

Co je to za chytrý program SenseTouch?
Společnost Lelo představila nastavení SenseTouch ™, které simuluje profesionální masážní 
techniku. Je to ovládání intenzity vibrací jen silou přitlačení ke kůži. Zní to neuvěřitelně viďte? 
Stačí jen přitlačit a... Stisknutím prostředního tlačítka po dobu 3–5 sekund aktivujete dotykové 
senzory ve špičce, které umožňují postupné zvyšování síly vibrací, jakmile se hůlka dotkne těla. 
Síla se však nezvyšuje ani nesnižuje úměrně s tlakem na pokožku, ale během několika sekund klesá 
z nízké na vysokou v závislosti na skutečnosti, že je vibrátor udržován mimo nebo v kontaktu s 
tělem. Osobně bych tuto vlastnost nepovažovala za rozhodující faktor pro nákup.

Smart Wand 2 je druh erotické pomůcky, která by neměla chybět ve vaší zásuvce pro sexuální 
hračky, ať už je to první, jediný nebo jeden z mnoha. Na závěr musím čestně zatleskat firmě Lelo, 
za to, že masážní hlavici Smart vytvořila skutečně dokonalou. Náš sexshop tento obdivuhodný stroj 
určitě doporučuje!

VAROVÁNÍ: Výrobek vždy skladujte mimo dosah dětí, na suchém, chladném místě, chráněném 
před slunečním zářením skladujte, při čištění dbejte na to, aby elektrické části nepřišly do styku s 
vodou. S výrobkem lze používat pouze lubrikanty na vodní bázi

Výrobce: LELO, dovozce www.Sexshop-Erotic.cz  bližší informace najdete na stránkách v sekci 
kontakt

http://www.Sexshop-Erotic.cz/

